РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ

АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ  СОВЕДИ

649481 с.Амур jурт, Школьный ором 7,

 тел. 27-3-43

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                     ЧЕ Ч И М

от  08 октября  2018 года                   с.Амур                         №   01-06
О постоянных комиссиях сельского Совета депутатов

 четвертого созыва муниципального образования

Амурское сельское поселение

   В целях реализации Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Амурского сельского поселения

   Р Е Ш И Л :

 1 Утвердить постоянные комиссии сельского Совета депутатов четвертого созыва Амурского сельского поселения:

 1). Постоянная комиссия по экономике, бюджету и контролю - 5 человек:

 - Тайчинова Ольга Николаевна , депутат от избирательного округа № 2 ;

 - Кундучин Алексей Валериевич, депутат от избирательного округа № 2;

 - Сартаков Алексей Александрович, депутат от избирательного округа № 2;

 - Шипулина Лариса Викторовна, депутат от избирательного округа № 2;

 - Явцев Алексей Сергеевич, депутат от избирательного округа № 3.
 2). Постоянная комиссия по социальным вопросам – 6 человека:

   - Красиловец Алена Александровна , депутат от избирательного округа № 1;

   - Шикакова Руслана Николаевна, депутат от избирательного округа № 1;

   - Ерлина Зинаида Ивановна, депутат от избирательного округа № 2;

   - Косенко Неля Ивановна, депутат от избирательного округа № 2;

   - Беликова Юлия Сергеевна, депутат от избирательного округа № 2;

   - Панина Антонина Николаевна, депутат от избирательного округа № 3;

 2. Утвердить председателем Постоянной комиссии по экономике , бюджету и контролю: Тайчинову Ольгу Николаевну, депутата от избирательного  округа № 2.

 3. Утвердить председателем Постоянной комиссии по социальным вопросам Косенко Нелю Ивановну, депутата от избирательного округа № 2.

 4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Амурского

сельского поселения                                           В.М.Долгих